64
© Ensto 2009
Obudowy modułowe Ensto Cubo R w skrócie:
• Gotowe do montażu
• Dostępne ze bokami gładkimi lub z przetłoczeniami
Pg/metrycznymi/SFS
• Posiadają przezroczyste drzwi ułatwiające kontrolę
i obsługę znajdującej się wewnątrz aparatury

RPCF34DS.24MT
Obudowy modułowe Ensto Cubo R o małych gabarytach z okienkiem inspekcyjnym
Kod produktu opis Wymiary zewnętrzne (mm) Głęb.
wewn.
(mm)
Wielk.
opak.
(szt.)
Kod EAn 13
Szer. Wys. Głęb. Głębokość
podstawy
Przetłoczenia Pg, poliwęglan
RPCK081308G/2M Dla 2 modułów 75 125 100 50 60.5/86 1 6418677173455
RPCK131308G/4M Dla 4 modułów 125 125 100 50 60.5/86 1 6418677173462
RPCK131808G/6M Dla 6 modułów 125 175 100 50 60.5/86 1 6418677173479
RPCK182508G/10M Dla 10 modułów 175 250 100 50 60.5/86 1 6418677173486
Gładkie boki, ABS
RABP081308G/2M Dla 2 modułów 75 125 100 50 60.5/86 1 6418677173493
RABP131308G/4M Dla 4 modułów 125 125 100 50 60.5/86 1 6418677173509
RABP131808G/6M Dla 6 modułów 125 175 100 50 60.5/86 1 6418677173516
RABP182508G/10M Dla 10 modułów 175 250 100 50 60.5/86 1 6418677173523
Obudowy modułowe Ensto Cubo R o większych gabarytach
z przyciemnianymi drzwiami
Obudowy modułowe Ensto Cubo R
Kod produktu opis Wymiary zewnętrzne (mm) Głęb.
wewn.
(mm)
Wielk.
opak.
(szt.)
Kod EAn 13
Szer. Wys. Głęb. Głębokość
podstawy
Gładkie boki, poliwęglan
RPCP33DS.12MT Dla 12 modułów 1 rząd 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182457
RPCP34DS.24MT Dla 24 modułów 2 rzędy 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182464
RPCP36DS.36MT Dla 36 modułów 3 rzędy 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182471
Gładkie boki, ABS
RABP33DS.12MT Dla 12 modułów 1 rząd 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182518
RABP34DS.24MT Dla 24 modułów 2 rzędy 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182525
RABP36DS.36MT Dla 36 modułów 3 rzędy 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182532
Przetłoczenia metryczne, poliwęglan
RPCM33DS.12MT Dla 12 modułów 1 rząd 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182426
RPCM34DS.24MT Dla 24 modułów 2 rzędy 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182433
RPCM36DS.36MT Dla 36 modułów 3 rzędy 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182440
Przetłoczenia SFS, poliwęglan
RPCF33DS.12MT Dla 12 modułów 1 rząd 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182488
RPCF34DS.24MT Dla 24 modułów 2 rzędy 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182495
RPCF36DS.36MT Dla 36 modułów 3 rzędy 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182501
Akcesoria do obudów modułowych o większych gabarytach (12 - 36 modułów)
Kod produktu opis Wymiary (mm) Wielk.
opak.
(szt.)